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Bilder i bladet
Vi har vært 
så heldige 
å få bruke 
bildene tatt 
av Hege 
Ødegård fra 
Lillesand til 
både for- og 
bakside . 

Hun er leder for Lillesand Fotoklubb og 
ivrig hobbyfotograf og fuglekikker. Her 
ser dere henne med en kattugleunge 
som ble ringmerket i en av hennes 
kasser. Dere kan se flere av hennes 
nydelige bilder på instagram-konto: 
hege.pixel

Kirkehilsen
utgis av Lillesand menighetsråd. Staben 
har vært redaksjon denne gangen. Vi har 
fått hjelp av andre flinke frivillige krefter i 
menigheten, og er takknemlig for det.
 
Grafisk design og trykking hos Synkron 
media med et opplag på 3950 blader, 
blir levert av frivillige medarbeidere til 
husstander i soknet. Det planlegges to nr. 
årlig – vår og høst.
 
Deadline for neste nummer er  
8 september 2025

Gaver til menighetsbladet og annet menighetsarbeid gis på konto nr. 
2850.21.30600  eller via VIPPS nr. 116596 

Lær meg å kjenne
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«Lær meg å kjenne!

Lær meg, fremfor alt, å kjenne.

Du sier: «Gud er en grenseløs kjærlighet,

som kan tenne mange andre lys

når det som før gav meg glede slukker.»

Men, for å tro på deg, trenger jeg at du kjenner meg.

Jeg trenger å oppleve noe som gjør meg så interessert 

at jeg får lyst til å bli kjent med deg, og det du snakker om.»
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Det er mandag, men inni meg er jeg fortsatt i kirka, med 
Kristoffer, Malin, Heine og de andre konfirmantene. Det er 
urolige tidene internasjonalt og i mange private liv er det 
lokale tillitskriser. I går var det en som spurte: «Hvordan kan 
jeg stole på at Gud er god?» Jeg svarte: «Jeg tror vi får det 
tydeligste bilde av Gud, når vi leser fortellingene om Jesus i 
påska, når vi ser på Jesus på korset.»

Jeg vil så gjerne lære de at Gud er til å stole på. Selv om alle 
andre svikter eller mister glansen, så er Guds grenseløse 
kjærlighet sterk nok til å gjøre de kraftfulle på tross av 
skuffelser og tap. Jeg ville de skulle kjenne på tilliten til 
Gud, sånn som jeg kjenner den. Ikke som en tro på en gud 
som leder oss utenom alle problemer og sorger, men en Gud 
som er med gjennom. En tillit som gir meg lys i øynene, selv 

når drømmer jeg har hatt går i knas. En tro på Gud som har 
makt til å tenne tusen stjerner, når det som før har gjort meg 
trygg, glad og begeistra går ned bak åskammen. En tro på at 
bak det som oppleves som en død, venter Gud oss med liv. 
Jeg tenker at tilliten til Gud kan gi de kraft , glede og retning 
i livet.

Men så slår det meg, det holder ikke at de har fått høre det. 
Vi får alle høre en million ting. Skal de bli kjent med påskas 
håp trenger de å kjenne det. Jeg våknet denne morgenen 
med den innledende meldinga fra Frode, 15 år. Jeg vet 
ikke hvordan jeg skal respondere. Det er skikkelig mange 
konfirmanter. Vil du være med å be om at noe skjer, så flere 
kjenner seg kjent? Vil du være med å be om at Gud gjør noe 
som vekker interessen og tilliten til han?

Hyttetur med UNG Follow Me
De eldste ungdommene i UNG samles under navnet UNG Follow Me. Det er fordi UNG er med i ett nettverk som heter 
Follow Me. Dette er faktisk et nasjonalt nettverk av unge i Den Norske Kirke mellom 15 og 30 år tilknyttet organisasjonen 
NMSU. Det er fint. 

Det magiske er at ungdommer trives best når man gjør ting sammen. Særlig hvis det innebærer mat og tur. Det er fint. 

Noen ganger reiser vi på hyttetur. Det pleier å være fint. 

Ja, hør hva noen ungdommer som var med sier. Det er ganske fine ting: 

«Jeg synes hytteturen med 
UNG Follow Me er kjempefin. 
Det er deilig å komme seg litt 
bort (til Bortelid) med flotte 
folk som du vet bare vil deg 
bra, en hel helg. Chille, spise 

digg mat, spille spill, stå 
på ski og min favoritt; ake i 

slalombakken på kvelden. Jeg 
har vært med på denne turen 
to ganger nå og kommer til å 
bli med så lenge jeg får lov:) 

Tusen takk til UNG.»
- Gutt 18

«Noen blir noen ganger litt 
rar når vi skal rydde eller 

vaske opp og sånn»
- Mann 51

«Har ikke vært med på hytteturen med UNG før, men angrer 
ikke et sekund. Det var en veldig koselig hyttetur! Jeg opplevde 

at det var god stemning selv om ikke alle kjenner hverandre 
like godt og er på ulike kull. Jeg tenker at når man gjør andre 
aktiviteter enn vanlig, for eksempel aking, bålkos og henging 

på et lite rom, på en hytte langt vekke fra hjem, skole og 
hverdag, så gjør det at det blir lettere å prate om dypere ting 
i livet. Hytteturen gjorde at vi ble bedre kjent og fikk et bedre 

samhold. Gjennom UNG Follow Me har jeg fått nye venner.
- Jente 17

«Hyttetur med en sveisa 
gjeng var veldig fint. Aking 
og god mat var en veldig fin 

opplevelse. Vi fikk også prøvd 
oss på langrenn, hvor noen var 

bedre enn andre og enkelte 
hadde nok med å holde følge. 

Jeg har bare gode ting å si 
om hytteturen og hytten på 
Bortelid. Bortsett fra at man 

måtte hente vann ute». 
- Gutt 17 Kirkekontoret i Lillesand 

Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

         Den norske kirke Lillesand

Lillesand menighet
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Konfirmantenes gudstjeneste
Intervju med Torkild Hop

Søndag 16.mars var det duket for kon-
firmantenes gudstjeneste i Lillesand 
kirke. Her hadde alle konfirmantene en 
finger med i spillet, og sydde sammen 
en flott gudstjeneste. Alle konfirman-
tene hadde nemlig alle slags roller og 
oppgaver i løpet av gudstjenesten. 
Blant de mange oppgavene konfir-
mantene hadde kan vi nevne at noen 
skrev bønner, andre leste bønnene, 
mens noen tente lys i lysgloben. Noen 
konfirmanter var forsangere og en 
konfirmant spilte både orgel og flygel. 
Andre konfirmanter stod på ulike 
stasjoner under bønnevandringen 
og en gjeng var med Frode prest og 
snakket om og var med på prekenen. 
Noen andre tok kollekt, styrte dataen, 
ønsket velkommen ved lesepulten og 
andre ønsket velkommen ved døren. 
En god gjeng stod for kirkekaffen med 
mange gode kaker samt kaffe, te og 
saft. Det ble en flott gudstjeneste med 
god stemning og mange takknemlige 
kirkegjengere som var så glad for å 
se alle de oppgavene konfirmantene 
hadde utført.

Kateket Helgi P. Jakobsen

Her er noen av bønnene konfirmantene hadde formulert:
Kjære Gud jeg vil at du skal møte med på mitt svakeste.

Kjære Gud la krigen i Ukraina ta slutt, la det bli fred i verden.
Kjære Gud vi ber om at respekten og kjærligheten for alle mennesker 

gjenopprettes og at konfliktene i verden blir løst.
Kjære Gud la alle flykninger få et hjem

Vi ber om fred i Midtøsten.
Vi ber for alle barn og unge i Lillesand skal få en trygg oppvekst.

Kjære Gud takk for familien
Takk for all støtte fra mine kjære.

Takk for alle de gode menneskene vi har rundt oss  
og alle som tar godt vare på oss.

Takk for at vi kan bo i et trygt land som Norge.
Takk for gode venner.

Kjære Gud takk for mine snille venner som hjelper meg når livet kan være tøft. 
Jeg er takknemlig for at noen er glad i meg og noen bryr seg om meg.

Kjære Gud takk for de små gledene i livet og gode stunder med familie og 
venner, Takk for sola skinner over oss og at vi kan nye dette med andre.  

Hjelp oss å sette pris på disse øyeblikkene. Amen.

Det går rykter om at du spiller orgel. Stemmer dette??
Ja det stemmer.
 
Jamen du er jo ungdom, og ingen ungdommer spiller vel orgel? Eller?
Det er ikke så mange nei, men her har du en.
 
Kjempeinteressant. Hvordan begynte dette da?
Når jeg hørte Davy Jones spille orgelet sitt i «Pirat of the Caribien» for under 
et år siden faktisk. Jeg synes det så veldig kult ut og da fikk jeg lyst til å prøve 
dette en gang. Og så var jeg jo konfirmant, så da snakket jeg med Solveig 
Vindholmen (Organisten) om dette var mulig å få prøve.
 
Og da sa hun nei?
Nei, da sa hun ja. Og så fikk jeg også etterhvert lov til å gå til kirken og øve når 
jeg selv ville. Det var kjempemoro, og nå spiller jeg ca tre ganger i uken.
 
Hvordan føler du deg når du spiller?
Jeg føler meg litt mektig fordi orgelet har så veldig høy lyd. Og så blir jeg glad 
når jeg hører at jeg klarer å spille riktig.
 
Kult.
 
Tror du at kanskje vil bli organsist når du blir voksen?
Det er en god mulighet. Men jeg blir litt nervøs når jeg skal spille for mange folk. Så vi får se.
 
Takk for praten. Jeg har faktisk hørt deg og det er meget spennende å høre på også.
Lykke til med alle planer.
Vi heier på deg!

Er det gøy å være ungdom?
Ja, det er det! Fordi at da kan man gjøre dumme ting og skylde på 
ungdomstiden. Yes!
 
Noen sier at ungdom bekymrer seg mer for fremtiden enn før. Tror du dette 
stemmer?
Ja, pga krig og frykt for at det kan komme krig. Verden er mer ustabil og det 
skjer veldig mye i verden. Det er litt vanskelig å planlegge for fremtiden når du 
egentlig ikke vet om det er en fremtid.
 
De voksne liker å si at det er viktig med håp. Hva tenker du om håp og sånn?
Man må jo håpe at ting blir bra selv om det ikke alltid føles sånn eller ser sånn 
ut. Vi kommer liksom ikke så langt uten håp, vi må ha det.
 
Er det gøy på Ung Kafe?
Ja! Her kan vi kose oss og være med venner. De voksne er fantastiske og man 
føler seg velkommen. Det er åpent og inkluderende der, det er en plass for alle.
 
Er du glad for at du bor i Lillesand?
Det er litt kjedelig her og litt lite fritidstilbud. Jeg kunne ønske det var litt flere 
ting å gjøre. Vi burde hatt Ung Kafe flere dager i uken og så hadde det sikkert 
vært fint med et dansetilbud, dansekurs eller noe sånn..
 
Tusen takk for praten.
Vi heier på deg og vi liker håp.

Intervju med Thea Lie Røgeberg
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Johnny Cash 
gudstjeneste 
18. mai kl 18 
i Lillesand kirke. 

Bandet Homestean 
spiller.

Det skjer i Lillesand menighet
Se vår nettside www.lillesand.kirken.no for mer informasjon.
Følg med på kalenderen på nettsiden vår lillesand.kirken.no for å holde deg oppdatert

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Babysang UNG Kafé Etter skoletid
Bønn og
stillhet

Fredagstreff Gudstjeneste

Hverdags-
gudstjeneste

Konfirmant-
undervisning

Institusjons-
andakt

Familiesamling Familie-KRIK

Damekveld Bibelprat Barnekor Jr. KRIK

L U X After-KRIK

Mekkegruppe

BABYSANG er et tilbud for alle babyer med foreldre/foresatte. Her 
er det ingen påmelding, så det er bare å komme innom på trilletu-
ren. Vi er i Tingsalen på mandager kl. 11. Ingunn serverer lunsj.

BARNEKORET øver i Tingsalen torsdager fra kl. 17–18. Sangglede i 
fellesskap. Velkommen til alle over 5 år, fra 10 år og oppover øver til 
kl. 18.30 Marthe Franksson er dirigent og kantor Solveig Vindhol-
men spiller piano.

HVERDAGSGUDSTJENESTE kl. 16 i Tingsalen er for barnefamilier, 
der de som ønsker kan spise middag sammen først, og de barna 
som ønsker å medvirke i gudstjenesten kan det.

ETTER SKOLETID i Tingsalen ca. annenhver onsdag kl. 12.15 – 
14.00 for 5. – 7. klassetrinn. Mat, andakt og aktiviteter. 

FAMILIESAMLINGENE ønsker velkommen til taco i Tingsalen før-
ste fredag i måneden – en uformell samling for hele familien. Kom 
rett fra jobb, barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen er 
klar kl. 17.00. Kr. 100,- pr. familie. Aktiviteter, andakt og god fredags-
stemning.

KRIK’s visjon er å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. KRIK’s 
verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet. KRIK har stor aktivitet 
i Lillesand, med mange engasjerte frivillige medarbeidere.
Junior KRIK ca. annenhver fredag i Holtahallen fra kl. 18 – 20, for 
deg fra 5. – 8. klassetrinn
After-KRIK etter Junior KRIK, på Tingsalen. Se mer informasjon på 
junior KRIK sin facebook-side «JuniorKRIK Lillesand – infoside»
Familie-KRIK for alle små og store, ca. annenhver søndag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.

UNG kafé hver tirdag kl. 18 – 21 i kjelleren i Tingsalen. Rusfri og 
sosial møteplass for ungdom. Her kan du komme for å henge med 
venner, slappe av eller spille. Mat og snacks selges i kiosken.

UNG mekkegruppe samles hver torsdag på MA-huset kl. 18 for å 
skru på alt fra mopeder til gressklippere, eller bare være sosial – 
både jenter og gutter. Gruppe er åpen for alle som vil være med, 
bare stikk innom.

L U X – kor for voksne mellom 20 og 70 år, øver ca. annenhver torsdag 
kl. 19 – 21. Her blir det variert repertoar og mye sangglede. Ledes og 
dirigeres av Solveig Vindholmen

BIBELPRAT på Tingsalen enkelte onsdagskvelder. Kontakt Frode Fjeld-
braaten for mer informasjon om du ønsker å være med på dette.

BØNN OG STILLHET i Justøy kapell torsdager kl. 12–13. Åpent for alle. 

DAMEKVELD / STJERNEDRYSS  – en sosial og avkoblende kveld for 
damer i alle aldre i Tingsalen kl. 19. Det serveres nybakte rundstykker, 
kaffe og te. Ta med en ost og gjerne en venninne. Velkommen.

MANNSKVELD i Tingsalen enkelte torsdager fra kl. 18. Det blir middag 
og kåseri. Følg med på vår nettside for datoer fremover, og husk å 
melde deg på.

MENIGHETENS FREDAGSTREFF i senter for eldre fredager kl 11. Her 
blir det både noe å spise, musikk og en andakt. Velkommen.

INSTITUSJONSANDAKTER holdes en gang i måneden på Lillesand 
Bo- og omsorgssenter og på Høvåg Bo- og omsorgssenter. Det holdes 
en kort andakt, det er sang og musikk, og noen ganger feirer vi nattverd 
sammen. Hjertelig velkommen til beboere og pårørende. Oversikt med 
datoer henger som oppslag hos institusjonene.
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Lillesand kirke lørdag 
24. mai kl 15 - 18 og 
gudstjeneste i Lillesand 
kirke 25. mai kl 11.

Trosopplæringstiltak for de 

født i 2016, 2017 og 2018. 

SØNDAG 22. JUNI
IVER KLEIVE & KNUT REIERSRUD

LILLESAND KIRKE KR. 350,- + AVG.
ARR: LILLESANDSDAENE

Mesterverket STABAT MATER av Pergolesi til Lillesand 
kirke langfredag. Bli med på en unik musikalsk opplevelse i 
Lillesand kirke langfredag. Mesterverket «Stabat Mater» av 
G. Pergolesi fremføres for andre gang i Lillesand. Dette tid-
løse stykket av den italienske barokkmesteren fanger sjelen 
og berører hjertet i sin dypt følelsesladde musikalitet. Med 
sitt subtile melodiske vesen og dypt rørende harmonier, tar 
«Stabat Mater» lytteren med på en reise gjennom Marias 
smerte og sorg ved foten av korset. 

Billetter: kirkemusikk.hoopla.no (kr. 250 / 100)

 
 

Velkommen til sommerbasar 
torsdag 26. juni kl 17.  

 
«Med evangeliet gjennom lukkede grenser» SAT-7 sitt arbeid til Iran 

 
• Andakt ved Martin Birkedal ( tidl. Norea ansatt) 
• Sang av Randesundskameratene. 
• Salg av lodd til menighetens misjonsprosjekt. 
• Kaffe, te, brus og kaker. 

 
Arr.: Misjonsutvalget i Lillesand menighet.   
Sted: Tollboden, Lillesand sentrum 
 

Dette er basaren som har pleid å være på Møgelstu i august. 

 
 

Velkommen til sommerbasar 
torsdag 26. juni kl 17.  

 
«Med evangeliet gjennom lukkede grenser» SAT-7 sitt arbeid til Iran 

 
• Andakt ved Martin Birkedal ( tidl. Norea ansatt) 
• Sang av Randesundskameratene. 
• Salg av lodd til menighetens misjonsprosjekt. 
• Kaffe, te, brus og kaker. 

 
Arr.: Misjonsutvalget i Lillesand menighet.   
Sted: Tollboden, Lillesand sentrum 
 

Dette er basaren som har pleid å være på Møgelstu i august. 
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Vi kan glede oss over at våren er i anmarsj og at dagene er blitt lengre og lysere. En fin sesong står foran oss.

Det er veldig god aktivitet i Lillesand menighet, og det legges ned mye arbeid både av ansatte og frivillige for 
at kirken/menigheten skal være tett på i våre hverdager samt ved livets store merkedager. Det inviteres bl.a.  til 
babysang og hverdagsgudstjenester, Etter skoletid og UNG på Tingsalen, barnekor og voksenkor i Lillesand kirke, 
konfirmantsamlinger og diakonalt arbeid KUP (Kirkens Ungdomsprosjekt) der ungdommer får møte trygge voksne i 
meningsfulle og gode rammer. Annenhver fredag er det KRIK (idrett). 

Det inviteres til Mannskvelder, og 20.mars var det arrangert for 10. gang. Hans Eide m/flere er primus motor. 
Stjernedryss er samling for damer i alle aldere på Tingsalen en mandag i måneden. To i sofaen-intervju og kveldsmat. 
Ingunn Brandsæter som er menighetspedagog, leder dette.  

Kulturelt tilbyr vi fine konserter, og vi samler «hele» Lillesand i byens storstue Lillesand kirke for eksempel når julen 
synges inn. På langfredag 18.april kan vi anbefale konserten «Stabat Mater» med bl.a. Ingrid Vetlesen.   

Navet i menigheten er samling til gudstjeneste enten det er på søndagene kl. 11, kveldsgudstjeneste i Lillesand kirke 
eller hverdagsgudstjenester på Tingsalen (med særlig fokus på barn). 

Dersom du har spørsmål eller ønsker å bli med i Lillesands menighet sitt arbeid, kan du kontakte kirkekontoret på  
tlf. 37 26 81 81. Følg med på hva som skjer og gå inn på:
https://www.lillesand.kirken.no eller Facebook. 
 
Velkommen! 
Ønsker alle en riktig god påske! 

Kirsten C.Vennesland
nestleder Lillesand menighetsråd

En hilsen fra Lillesand menighetsråd

Min salme
Da jeg var 15-16 år var jeg aktiv i menighetsliv, KFUK-KFUM 
– og Mandal Guttekorps. Alle var viktige miljøer for meg i 
oppveksten. En god kamerat i guttekorpset var ikke aktiv 
verken i menighet eller kristent ungdomsarbeid, og en av 
foreldrene var aktiv i Human-Etisk Forbund. Min kamerat 
gjorde til og med noe så radikalt som å velge borgerlig kon-
firmasjon på 80-tallet i Mandal. Helt sikkert etter påvirkning 
fra foreldrene – på samme måte som mitt valg av kirkelig 
konfirmasjon var påvirket av mine foreldre. Alt i alt kunne 
nok noen tenke at han ikke var noen sunn omgangskrets 
for en med min bakgrunn. Likevel hadde vi stor glede av 
vennskapet.  En ettermiddag jeg var hjemme hos ham på 
rommet, så jeg et NT eller en Bibel ligge på skrivepulten. 
«Ikke si noe, ikke si noe», sa jeg til meg selv. To uker senere 
torde jeg å spørre ham. Han regnet seg ikke som kristen – 
men han sa at han trodde de aller fleste søker noe større 
eller noe utenfor seg selv når livet røynet på. «Jeg løfter 
mine hender frem som tomme skåler».

Drøyt 20 år senere var jeg med i en gruppe av unge voks-
ne som møttes på Kirkeloftet i kontorbygget ved Holmen 
kirke en gang i måneden for kveldsmat og samtale. Alle 
andre var par, jeg var den eneste single – men det var et 
viktig trosfellesskap. Jeg var da også nylig blitt leder i 
KFUK-KFUM-speiderne i Holmen. Denne kvelden hadde vi 
besøk av en ganske så uortodoks prest: Hun var kvinne. 
Hun hadde rastafletter. Hun het Sunniva til fornavn – og 
hun ble nylig innsatt som biskop i Oslo. Noe av det hun 
formidlet denne kvelden gjorde et uutslettelig inntrykk på 
en som lurte på om man kunne være kristen og homofil, og 
i alle fall om man kunne være speiderleder i en menighet og 
homofil. Så sent som på midten av 90-tallet var dette sen-
trale spørsmål i noen sammenhenger. 30 år senere husker 
jeg ennå at hun snakket om at hennes kristne tro absolutt 
ikke hadde gitt henne svar på alle spørsmål i livet. Men det 
var det beste hun hadde funnet for å sortere alle spørsmå-
lene. «Jeg løfter mine hender frem som tomme skåler».

Når vi som kristne snakker med andre om livets utfordrin-
ger og om troen: Er vi så opptatt av å formidle det troen 
betyr for oss at vi gir inntrykk av troen gir oss alle svar? 
Jeg tror ikke det er sant for mange – og det er i alle fall ikke 
troverdig for de som søker.  «Jeg løfter mine hender frem 
som tomme skåler».

Tor Arne Knutsen
Kommunalt oppnevnt 
medlem Lillesand 
kirkelige fellesråd

Vi rekker våre hender frem,  
NoS 678

T Svein Ellingsen
M Trond Kverno

1. Vi rekker våre hender frem
som tomme skåler.

Kom til oss, Gud, og gi oss liv
fra kilder utenfor oss selv.

2. Alt godt, til vårt og andres vel,
er dine gaver.

I svakhet fremmer du ditt verk,
vår bare kvist skal skyte knopp!

3. Vi løfter våre hender opp
i bønn for verden.

La dem som lider, finne vern
mot kalde hjerters is og sne!

4. La våre henders nakne tre
få blomst og blader.

La våre liv få bære frukt
til legedom for andres sår!

5. Vi venter, efter smertens vår,
din nådes sommer.

Og sorg og glede blir til vekst
med frukt vi ikke selv kan se.

6. Din nådes skaperverk skal skje
i tomme hender.

O Gud, all godhets giver: Kom,
ta bolig i vår fattigdom!
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Kroppen består av mange deler.
Kirka består av mange tjenester.
I Lillesand menighet har selvsagt sogne-
presten og staben på menighetskonto-
ret en sentral rolle.
Men, Lillesand menighet består av alle 
oss som kommer til en eller flere av 
kirkens aktiviteter.
Og i de fleste av menighetens aktiviteter 
finner du frivillige
… som i en gudstjeneste.

Du blir møtt i døra av en av kirkevertene.
«Dette er en av de flotteste oppgavene 
knyttet til en gudstjeneste». Det sier 
Anne Jorunn Syvertsen som gleder 
seg til de gangene hun får stå i døra 
som kirkevert. «Jeg får sagt HEI og 
VELKOMMEN til de som kommer til 
gudstjenesten», sier hun. «Og når 
gudstjenesten er over, da får jeg stå 
med offerposen/kollektposen i tilfelle 
noen ønsker å gi kollekt med «ordentlige 
penger». I tillegg får jeg ønske så mange 
som mulig en fortsatt god søndag», 
avslutter Anne Jorunn.

Under gudstjenesten møter du klokke-
ren eller medliturgen.
Det er den som leser noen av bibel- 
tekstene og bønnene som hører sønda-
gen til, og som gir de praktiske informa-
sjoner og neste ukes kunngjøringer for 
hva som skjer i kirken. Klokkeren/med-
liturgen er også en hjelper for presten 
under eks. nattverd og dåp.

Gunnhild Bratland Nygård er en av de 
frivillige som du noen søndager finner 
ved «lesepulten» eller «klokkerpulten».  
To begrep for å definere stedet der 
klokkeren har sin plass under en guds-
tjeneste.
«Jeg liker denne oppgaven veldig godt», 
sier Gunnhild. «Det er fint å kjenne at 
bibeltekstene og bønnene kommer meg 
spesielt nær når jeg bruker tid på å lese 
og øve på dem i forkant av mine forbere-
delser til gudstjenestene.»

I Lillesand menighet er det noen ganger 
kirkekaffe bak i kirken når guds-
tjenesten er over. Hjemmelagde kaker 
står på menyen, og det er frivillige som 
passer på at alle får både en kaffi/te 
eller saft + et kakestykke.

Det kan være noen av de voksne som 
har ansvaret, andre ganger er det noen 
av konfirmantene som velvillig deler ut, 
slik som det var søndag 16. mars. Det 

blir en fin avslutning på en samling der 
vi oftest ser «bakhode til de foran» i 
benkeradene. Når det er kirkekaffe blir 
det denne uhøytidelige samlingen med 
en god prat over en hjemmebakt go’sak 
og en kopp kaffe/te eller saft.

Dette er også en god anledning til å 
komme i kontakt med noen som kan vise 
seg å bli en god venn!

Jo, vi trenger sognepresten og staben 
på menighetskontoret. Men, vi trenger 
hverandre for at vi skal være en HEL 
kirke. Og kirken består av medlemmer 
som hver på sin måte gjør vår menighet 
til et godt fellesskap!
					   
	 Anne Jorunn Syvertsen

«Velkommen til gudstjeneste», sier Anne Jorunn Syvertsen når hun har rollen som kirkevert.

Gunnhild Bratland Nygård i tjeneste som klokker.

Smilende kirkekaffe-verter: Fra venstre: Pernille Thomassen, Hanna Hugsteid, Ella Louvise Kjøstvedt og Sillje Larsen

En hjelpende hånd

Har du en hjelpende hånd?

En slik hånd som tar en annen hånd 
for å vise vennskap og omsorg.
En hånd som gir et annet menneske 
et klapp på skulderen, 
både til trøst og oppmuntring.
En hånd som er med for å løfte 
i tunge tak.
En hånd som tørker bort en tåre 
på en annens kinn.
En hånd som rekkes ut til et nytt menneske 
med ordene «Velkommen til oss».
En hånd som er åpen
- slik at andre kan legge sin hånd i din.

Har du en hjelpende hånd?

		  Anne Jorunn Syvertsen

Bønn

Herre, hjelp meg å se
gjennom den store folkevrimmelen  
på jord
det ene mennesket,
blant mine medmennesker,
som trenger min hjelp
i dag …

Anne Jorunn Syvertsen
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Og lyset skinner i mørket
Sunniva Gylver ble i februar vigslet til ny biskop i Oslo bispedømme. Hun snakket om 
det det sanne lys og håpet vi har. Det er verdt å gjengi hennes tale her i Kirkehilsen.
 
Vi lever i urolige tider, i en fantastisk og forferdelig verden. Det har mennesker stort 
sett alltid gjort. Jens Bjørneboe sa visstnok at «verden er full av både stjerner og 
ekskrementer»; både kosmisk skjønnhet og drit og møkk.
 
Med dagens teknologi og sosiale medier er vi påkoblet og oppdatert hele tiden, i hvert 
fall på det algoritmene velger å vise oss. En mix av søte katte-hunde-videoer, glamorø-
se interiørtips, treningstrender, krig og opprustning, uforutsigbare ledere, naturtap og 
klimaendringer ute av kontroll, er en heftig kombo for både sjel og sinn. I et stadig mer 
polarisert offentlig ordskifte, er det dessuten lett å bli taus eller troll, og miste tilliten til 
alt og alle. Men som kirke er vi kalt til noe helt annet.
 
Som troende og som kirke er vi kalt til å tro, håpe og kjempe, midt i alt som er. Ingen av 
oss har sett Gud, men Jesus har vist oss hvem Gud er og hva Gud gjør. Jesus kom for å 
frelse. Det er en kamp mellom godt og ondt, i oss og rundt oss, og vi kan ikke fikse den 
alene. Vi trenger redning og frelse – og vi har fått det! Gud valgte å selv bli menneske, 
leve med oss, dø for oss, og gjennom det overvinne mørket.
 
Johannes skriver om Jesus: «Det sanne lys kom nå til verden. Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det». Husk det! Som kirke forankrer vi hvert menneskes 
livsfortelling og hele denne verdens fortelling i en langt større fortelling som Gud har 
gående med sin elskede verden, der mørket og dødskreftene ALDRI har det siste ordet.

1312 13

Vipps 300 kroner for å gi en 
person varig tilgang til rent vann.

VIPPS til 2426

GI VANN TIL DEM
SOM TRENGER 
DET MEST

I landsbyen Shyroke i Ukraina har Kirkens Nødhjelp hjulpet til med å bygge 
bomberom med toaletter og tilgang til vann på Annas skole. Men nesten 
800 millioner mennesker lever fortsatt uten tilgang til rent vann i verden 
i dag, på grunn av tørke, flom, jordskjelv eller krig.

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og gi vann til dem som trenger det mest! 

DET ER HÅP I EN DRÅPE VANN

Sunniva Gylver ble vigslet til biskop i Oslo domkirke 23. februar.
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Rom for deg

R O M  F O R
B E G Y N N E L S E

Les mer om dåp på kirken.no/dåp

Hvorfor dåp?
Hvert år velger cirka 50 000 foresatte dåp i Den 
norske kirke for barnet sitt. I tillegg velger i overkant 
av 1000 større barn, unge og voksne å bli døpt. Bak 
disse tallene ligger det mange samtaler og tanker om 
hvorfor vi skal velge dåp. 

1. Dåp er tradisjon. Tradisjoner uttrykker det som er 
viktig for mennesker. Tradisjon er ikke uttrykk for like-
gyldighet eller ubevissthet. Tradisjon er en del av vår 
identitet som vi kan velge å videreføre.

2. Dåp er å bli ønsket velkommen. Rundt den som 
døpes er foreldre, faddere, familie og venner. Dåpen 
fører oss inn i menigheten, hele Den norske kirke og 
den verdensvide kirke. I dåpen knyttes vi sammen med 
kristne søsken over hele jorden.

3. Dåp er å ta imot Guds kjærlighet. Dåpens vann og 
dåpens løfter formidler Guds nåde og kjærlighet. Det å 
være døpt er å leve omsluttet av Guds kjærlighet.
4. Dåp inviterer til det store mysteriet Tro er et møte 
med det vi ikke forstår. Dåpen er en invitasjon til und-
ring i møte med livets mysterium og tillitsfull mottakel-
se av troen.

5. Dåpen lar oss leve og vokse i troen. Ingen vokser 
opp i et nøytralt rom. De kristne verdiene er et godt 
livsgrunnlag. Gjennom dåp og innføring i troen får bar-
net et grunnlag for å gjøre selvstendige valg. Menighet 
og hjem står sammen om å utforske dåpens gave.

6. Dåpen gir håp. Dåpen bærer gjennom livet og har et 
håp som bærer utover dette livet. Jesus kaller alle til 
dåp. Vi døpes til å leve et liv med Jesus. Dåpen gir oss 
del i Jesu oppstandelse. Dåpens løfter setter våre liv 
inn i Guds evige perspektiv.

Velkommen til drop-in-dåp lørdag 7. juni

Pinseaften kan du som ikke er døpt, eller du som ikke har 
døpt ditt barn få komme til Vestre Moland kirke og bli døpt 
i en helt enkel dåpsseremoni – men like så stort som å bli 
døpt i en vanlig gudstjeneste i kirken. Vi åpner kirken fra 
kl. 14.30.
 
Sokneprest Frode Fjeldbraaten ønsker at mange voksne 
som ikke er døpt tidligere benytter seg av denne dagen til å 
la seg døpe, evt. tar med seg sitt barn for å døpes. Hjertelig 
velkommen til liten og stor. Barn under 15 år må ha samtykke 
fra foresatt(e), og de over 15 år må ha med legitimasjon. Kom 
som du er – her trengs ikke dåpskjole eller bunader, men det 
er selvsagt lov hvis du har lyst til det. Du kan også ha med 
egne faddere, eller så stiller kirken med fadder for deg.

Frode forteller også at det er lurt å kontakte oss på forhånd, 
hvis mulig, så vi har en viss oversikt over hvor mange som 
kommer, og vi kan ha anledning til en prat i forkant.
 
Dåpen er en kjærlighetserklæring fra Gud, som alle kan ta 
imot. Drop-in-dåp er seremonien for deg som ønsker dåp, 
men med helt enkel ramme.
 
Vi minner også om at dersom denne dagen ikke passer, kan 
du veldig gjerne ta kontakt med kirkekontoret for å gjøre 
annen avtale om dåp

Foto: Kirkeraadet

Foto:  Malin Longva

Foto:  Malin Longva
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Tore
Konnestad 

BEGRAVELSESBYRÅ AS

TLF. 915 52 003

Tlf.: 37 27 01 61
4790 Lillesand

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Blikkenslager 
Trygve Govertsen

E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no 
Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Storgata 2 D

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

HOVEDLOGO

Hovedlogo i 4 farger. Skal fortrinnsvis benyttes. Eps. original tåler forminskning og forstørring.

Svart - hvitt utgave der farger ikke er mulig.

JPG logo originaler til digitale medier. Også til trykk, men bør ikke  forstørres. Da tapes kvalitet.

Okt. 2011

1
Designmal

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_stor.jpg
(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_stor.jpg

(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_farge.eps

tingsaker_logo_kuntekst_sv_hv.eps

 TLF.: 37 27 04 21

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 – 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Thorvald E. Govertsen
Skrevet at Ellen Govertsen Trøgstad, fra Thorvald E. 
Govertsens livshistorie.
 
Justøyfolkas reise til messe i Vestre Moland 
ca. 1830
Thorvalds mor Ane Elisabeth Olsdatter fra Bergshaven 
1826-1901 forteller:
«Når Justøyfolka gikk til kirke la de for det meste til 
i Bergshaven. Jentunge som hun var, fikk hun lov til 
å gå innover Sandsmyra for å se dem bytte klær. På 
bygrensa, på ei hei som kaltes Heia, tok de av seg sine 
hverdagsklær, og tok på seg søndagsklær. Kvinnfolka 
gikk i tresko, mannfolka i bunntresko. Når de kom fra 
kirke, byttet de om igjen.»

En ivrig brudgom
Gamle Jonas (Tønnessen) Mæbø 1841-81 var gift tre 
ganger Det sies at han hadde 18 barn med de tre konene. 
Han var meget lettbeint. Pleide ikke å gå, men å springe. 
Da han var omkring 70 år skulle han ro fra Mæbøstrand/
Ronna og inn til Lillesand for å hente sin tilkommende og 
hennes utstyr. Han hoppet for langt og kom på utsiden 
av båten, og måtte hjem for å bytte klær (Alfred Mæbøs 
gård). Bruden Anne Berdine Tønnesdatter f. 1850 var 
mellom 20 og 30 år og hadde tjent hos ham.

www.conradi.as
www.conradi.as

www.toplandbegravelsesbyraa.no

Tlf. hele døgnet:  37 04 65 95  /  481 84 403

Trygghet - Nærhet - Kvalitet

Daglig leder: Trond Magne Teistedal

SuperTak
 

 
  

 
 

Fauskes malerfirma as

www.conradi-topland.no
e-post: post@conradi-topland.no     
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4 sø i faste – 6. april 
Lillesand kirke kl 11.00 
Gudstjeneste ved Øystein Lied 
 
Palmesøndag – 13. april. 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Andreas Mollestad Nilsen.  
 
Skjærtorsdag - 17. april 
Vestre Moland kirke kl 11.00 
Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen.
 
Langfredag – 7. april 
Justøy kapell kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Skjerdal.

Lillesand kirke kl 20. 
Stabat Mater av Pergolesi. Billetter. 
 
1. Påskedag - 20. april  
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Fjeldbraaten.  
 
2. sø i påsketiden – 27. april 
Justøy kapell kl 11. 
Familiegudstjeneste ved Andreas 
Mollestad Nilsen.

Lillesand kirke kl 18.00 
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
 
Lørdag 3. mai
Vestre Moland kirke kl. 11+ 13.
Konfirmasjonsgudstjenester.

3. sø i påsketiden – 4. mai 
Vestre Moland kirke kl 11+13 
Konfirmasjonsgudstjenester.

Lørdag 10. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Justøy kapell kl 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste.

4. sø i påsketiden – 11. mai 
Vestre Moland kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Fjeldbraaten. 

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste.

5. sø i påsketiden – 18. mai
Lillesand kirke kl 18.00 
Johnny Cash gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 

6. sø i påsketiden – 25. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal og Tårnagentene.

Kristi himmelfartsdag – 29. mai
Havglimt leirsted kl. 12.00
Gudstjeneste ved Skjerdal i samarbeid med 
NMS. Båt fra Ulvøysund kl 11.30

Søndag før pinse – 1. juni
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

1.pinsedag – 8. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Treenighetssøndag – 15. juni
Hammervoll kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste i samarbeid med 
kapellstyret. Hvis regn, i kapellet. Ta med 
grillmat.

2. Sø i treenighetsstiden – 22. juni
Emil Knudsens plass kl 11.00
Friluftsgudstjeneste ved byens menigheter. 

3. sø i treenighetstiden – 29. juni
Lillesand kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. 

4 sø i treenighetstiden  – 6.juli
Ågerøya bedehus kl 12.00
Sommergudstjeneste i samarbeid med 
velforeningen. Kirkekaffe.

5.sø i treenighetstiden – 13. juli
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Aposteldagen – 20. juli
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved F. Eikrem.

Gudstjenesteliste
7.sø i treenighetstiden – 27. juli
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste.

Olsok – 29. juli kl. 18.
Olsokgudstjeneste.

8.sø i treenighetstiden – 3. august
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste

9.sø i treenighetstiden – 10. august
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste

10.sø i treenighetstiden – 17. august
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste

11.sø i treenighetstiden – 24. august
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste

12.sø i treenighetstiden – 31. august
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste

13.sø i treenighetstiden – 7.sept
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Konfirmantpresentasjon

Vingårdsøndag – 14. sept
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Utdeling av bok til 
4 og 6 åringer.

15.sø i treenighetstiden – 21. sept
Justøy kapell kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Lillesand kirke kl 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

16.sø i treenighetstiden – 28. sept
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Oversikt over gudstjenester fremover 
kan du også se under kalenderen på vår 
nettside: lillesand.kirken.no

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø

SLEKTERS GANG
DØPTE
Justøy kapell
10.11.	 Nicoline Bentsen Nyberg

Lillesand kirke
06.10	 Noah Krakstad Edelsteen Gaustad
06.10	 Nils Tobias Woxmyhr
27.10	 Magnus Lund Hovda
27.10	 Anton Henningsen-Mollestad
27.10	 Adele Thorsø Gitlestad
15.12	 Ole Horn Birkeland
22.12	 Solveig Vennesland-Haslerud
16.02	 Hedda Imenes Thomassen

Vestre Moland kirke
20.10	 Elias Ose Endresen
20.10	 Selma Bye Hovde
17.11	 Othilie Grimenæs
17.11	 Anna Åsheim Rysstad
24.11	 Aluna Evelyn Søhagen Berland
24.11	 Vilje Trøim-Amundlien
24.11	 Bernt Frigstad Skuggevik
25.12	 Emilie Birkeland
19.01	 Jenny Eilertsen
19.01	 Olav Heldal
19.01	 Bailey Marie Simonsen Unander
23.02	 Live Stordal Hauge

Vennesla kirke
10.11	 Leah Fredriksen Ilestad
12.01	 Leandro Horrigmo Fredriksen

Nytt om ansatte

Denne vinteren har Anita Frydenlund Austdal 
begynt å jobbe på kirkekontoret i en 50% 
midlertidig stilling. Jorunn Ravnevand har delvis 
permisjon fra sin stilling, og jobber nå kun 40%.

Har du spørsmål om f.eks. festeavgift eller vielser 
er det en av disse du kontakter. Kirkevergen er 
meget dyktig på slektsforskning, og han fant raskt 
ut at disse to er 8-menninger, så det forklarer 
kanskje det gode samarbeidet og den gode 
kjemien på disse to som nå er å finne på samme 
kontoret på forskjellige dager i uken.
 

GRAVFESTET
Vestre Moland kirke 
08.10	 Åse Karina Teller
10.10	 Kjell Arild Eidet
25.10	 Ingrid Helen Hundeland
24.10	 Arne Bjørge Skuggevik
24.10	 Helga Eikhom Andersen
01.11	 Gerd Anita Schumann Hauge
01.11	 Svein Eigeland
29.11	 Torill Vålandsmyr
10.12	 Robert Måna
13.12	 John Tore Kolstad
17.12	 Magne Olav Skalle

10.01	 Inger Karin Blekastad
14.01	 Aashild Jørgi Bendixen
16.01	 Egil Larsen
17.01	 Jan Olav Maurud
21.01	 Sissel Larsen

24.01	 Torstein Vålandsmyr
31.01	 Sven Kristian Øverbø
06.02	 Åse Kristine Andersen
19.02	 Liv Grete Aslaksen
19.02	 Roy Arne Henriksen
21-02	 Kirsten Øverlid Nedrebø
27.02	 Jarle Magnar Finden
06.03	 Birgit Johanne Kristoffersen
07.03	 Svein Glomsaker
13.03	 Per Gunnar Eikhom
18.03	 Nils Harald Skalle

Justøy kapell
17.10	 Harald Øystein Reinertsen

Se våre nettsider for full oversikt 
over gudstjeneste og andre 
arrangementer. Her er også 
informasjon om kirkegårder, vielser, 
misjonsprosjektet og mye mer.

18 19



Se mørket vinner aldri over lyset
 
Se, mørket vinner aldri over lyset. La håpets flamme skinne, sterk og klar!
For ennå kjemper noen for det gode, og ennå deler noen det de har
 
Se, freden finnes i den gode striden, så reis deg opp til kamp for andres rett!
Da skal du aldri frykte mørkets makter, det er i mørket flammene blir sett.
 
Iblant vil kampen stjele dine krefter, du kjenner sorgen over tap og svik,
du tror at alt du ga, har gjort deg fattig, men i din fattigdom er du blitt rik.
 
Et mørke hviler ennå over jorden, men barn av lyset finnes overalt:
Se, noen åpner døren for en flyktning, og noen reiser opp en venn som falt.
 
Hvor finnes brød til alle folk i verden hvis ikke du vil dele med din bror?
Vi puster alle i den samme luften og lever på den samme, lille jord!
 
Må ingen lenger hegne om sitt eget. Må de som hersker, ofre alt for fred.
Må de som tror de kjemper helt alene, få se hvor mange flere som er med!
 
Se, Verdens Lys rir inn i våre gater. En sang om frihet stiger i vår by,
hør, også vi vil være barn av lyset og tenne håpet: Jorden skal bli ny
 
Sindre Skeie-2012


